

ٹینڈر نوٹس

۱۔ ہیڈ کوارٹر زمین لانگ اسٹک ایریا میلان کینٹ کوئینڈر برائے مریضوں کی اشیاء (Hospital Diets & Extras - Quarter Ending March 2026) کی فراہمی کے لیے شیدول کے مطابق ٹینڈر روز درکار ہیں۔ ٹینڈر فارم مندرجہ ذیل پرے سے حاصل کر سکتے ہیں:-

ٹینڈر کو لئے کی تاریخ	تاریخ وصول ٹینڈر فارم	تاریخ حصول ٹینڈر فارم	شرائط	سلاسلی امریا	ٹینڈر	سیریل
15 دسمبر 2025ء بوقت 1100 بجے	14 دسمبر 2025ء بوقت 1100 بجے	26 نومبر 2025ء 14 دسمبر 2025ء	بمطابق ٹینڈر شناختی سچی شفیکش	میلان	@ مریضوں کی متفہی اشیاء (Hospital Diets & Extras Central & De-Central)	الف۔

(@ اشیاء کی تفصیل دفتر ہذا سے دفتری اوقات میں حاصل کر سکتے ہیں۔)

ٹینڈر روز مقررہ تاریخ اور وقت پر تمام ٹکیڈاروں / نمائندوں کی موجودگی میں ہیڈ کوارٹر زمین لانگ اسٹک ایریا میں کھولے جائیں گے۔

۲۔ ہیڈ کوارٹر زمین لانگ اسٹک ایریا میلان کینٹ کوئینڈر حاصل ہے کہ ٹینڈر روز Reject کیے جاسکتے ہیں جسکی وجہات تحریری درخواست پر مہیا کی جائیں گی۔

۳۔ بیجانہ 2% رجسٹر کٹر کیٹر اور 5% تاں رجسٹر کٹر کیٹر (زیادہ سے زیادہ دس لاکھ روپے) نوٹل ٹینڈر کی مالیت (قابل و اپسی) پہنچ ڈرافٹ یا پے آرڈر کی صورت میں بنام کمانڈر میلان لانگ اسٹک ایریا ٹینڈر کے ساتھ لف ہوگی (چیک یا کیش قابل قبول نہیں ہوگا)۔

۴۔ تفصیلات کے لئے پہنچ ایب سائٹ www.ppra.org.pk ملاحظہ فرمائیں۔

رابطہ کے لئے پڑھ

ڈپیٹی ڈائریکٹر پاپا بیز اینڈ ڈی اپورٹ

میلان لانگ اسٹک ایریا میلان کینٹ

فون نمبر: 061-6306737

TENDER NOTICE

1. Sealed Tender on prescribed Form (Which can be obtained from address given below) are invited by Headquarter Multan Logistics Area for provision of following items from reputable suppliers/ contractors:-

Items	Term/ Conditions/ Specification	Collection of Tender Form during Office hours	Tender Submission Date and Time	Tender Opening Date and Time
Miscellaneous Items of Hospital Diet and Extras	As per Tender Documents	26 Nov 2025 to 14 Dec 2025	14 Dec 2025 by 1100 hrs	15 Dec 2025 by 1100 hrs

2. Tenders will be opened in DDS&T office Headquarter Multan Logistics Area in the presence of all Contractors/ Agents on given date & time.
3. Headquarters Multan Logistics Area reserves the right to reject any or all Tenders or cancel the bidding process, grounds for rejection can be provided on written request.
4. Earnest money 2% from registered and 5% from un-registered firms (Maximum ten lac only) of the contract value (refundable) in the shape of Bank Draft/ Pay Order in favour of "**COMMANDER MULTAN LOGISTICS AREA**" must be attached with each Tender (No Cheque/ Cash will be accepted).
5. Details of Tender Notice is also available at PPRA website www.ppra.org.pk

Address for Contact/ Collection of Tender Form

Deputy Director Supplies and Transport
Headquarters Multan Logistics Area
Multan Cantonment
Telephone: **061-6306737**